
XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 396 46 429 102 66 d7 Σ Pořadí
1 4 4 Černé Poupě Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 1 3 1 3 6 2 16 1
1 2 2 Zlatá labuť Zvíkov - tmavý ležák 12% Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 3 1 3 6 1 4 18 2
1 5 5 Kumpel Schwartzbier Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 2 2 4 4 3 6 21 3
1 1 1 Salzberg 12° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 5 6 5 1 4 1 22 4
1 3 3 Mouřenín Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 4 4 6 5 2 3 24 5
1 6 6 Zlatý Josef 11% tmavý Minipivovar U Dyje, Sedlešovice, Czech Republic 6 5 2 2 5 5 25 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

119 653 735 215 452 593 d7 Σ Pořadí
2 1 7 Javořický tmavý ležák Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 1 2 5 2 3 1 14 1
2 3 9 Bednář 12% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 2 1 3 1 4 3 14 2
2 5 11 Zámecká Černá dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 4 5 2 3 1 2 17 3
2 4 10 CHORS 12% tmavý ležák Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 3 3 1 5 2 5 19 4
2 6 12 Jadrník 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 5 4 4 4 5 4 26 5
2 2 8 Guinnes Stout Drovght Guinnes, Dublin, Ireland 6 6 6 6 6 6 36 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

70 159 728 283 277 115 d7 Σ Pořadí
3 6 18 Kocour Tmavý ležák 12° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 2 1 1 4 5 2 15 1
3 2 14 Kateřina 12% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 1 4 6 1 3 1 16 2
3 4 16 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 3 3 3 1 4 17 3
3 1 13 Svatokopecký Karel tmavý ležák 12% Svatokopecký pivovar, Olomouc, Czech Republic 4 2 2 5 4 5 22 4
3 5 17 Aranka 12° tmavý ležák Karlovský minipivovar, Velké Karlovice, Czech Republic 6 5 4 6 2 3 26 5
3 3 15 Mejťák Tmavý ležák 12% Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 5 6 5 2 6 6 30 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

TMAVÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU/Dark Lager from Microbreweries 1. kolo



XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

TMAVÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU/Dark Lager from Microbreweries 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

259 560 239 565 706 745 d7 Σ Pořadí
4 4 22 Černý havíř 12,8 Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 1 1 1 1 4 1 9 1
4 3 21 Purkmistr Tmavý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 2 2 2 5 1 5 17 2
4 2 20 Prokop Tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše, Chyše, Czech Republic 3 5 3 2 6 2 21 3
4 1 19 Čerťák 11% Novosad & syn Microbrewery, Harrachov, Czech Republic 6 4 4 3 2 3 22 4
4 5 23 Japp 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 4 3 5 6 5 4 27 5
4 6 24 12° Tmavý Keras Pivovar Keras, Bechyně, Czech Republic 5 6 6 4 3 6 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

285 752 757 75 307 512 d7 Σ Pořadí
5 3 27 Čert 12% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 2 2 6 2 3 4 19 1
5 7 31 Lipan Tmavý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 5 4 1 3 4 3 20 2
5 6 30 Otakarova 11 U Tomana, Brno, Czech Republic 4 1 4 4 1 7 21 3
5 1 25 Harrach - Tmavý ležák Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 1 7 3 5 6 1 23 4
5 5 29 Luxor tmavý ležiak 13% Pivovar Šemrák/Sozont, Košice, Slovakia 3 3 7 7 2 2 24 5
5 4 28 Chomout Švarc Pivovar Chomout, Olomouc, Czech Republic 6 5 2 1 7 5 26 6
5 2 26 Lyer Tmavý ležák 11° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 7 6 5 6 5 6 35 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo



XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 548 519 527 489 66 d7 Σ Pořadí
1 1 1 Salzberg 12° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 2 1 1 4 1 1 10 1
1 2 10 CHORS 12% tmavý ležák Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 3 2 6 2 4 3 20 2
1 5 25 Harrach - Tmavý ležák Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 1 3 2 5 5 5 21 3
1 6 3 Mouřenín Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 4 5 5 3 2 2 21 4
1 4 19 Čerťák 11% Novosad & syn Microbrewery, Harrachov, Czech Republic 5 4 4 1 3 6 23 5
1 3 13 Svatokopecký Karel tmavý ležák 12% Svatokopecký pivovar, Olomouc, Czech Republic 6 6 3 6 6 4 31 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 158 426 514 625 391 d7 Σ Pořadí
2 1 12 Jadrník 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 1 1 2 1 1 7 1
2 3 23 Japp 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 2 4 5 1 3 2 17 2
2 4 29 Luxor tmavý ležiak 13% Pivovar Šemrák/Sozont, Košice, Slovakia 4 2 2 4 4 3 19 3
2 5 6 Zlatý Josef 11% tmavý Minipivovar U Dyje, Sedlešovice, Czech Republic 3 3 3 5 2 4 20 4
2 2 17 Aranka 12° tmavý ležák Karlovský minipivovar, Velké Karlovice, Czech Republic 5 5 4 3 5 5 27 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

736 36 307 750 753 675 d7 Σ Pořadí
3 5 26 Lyer Tmavý ležák 11° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 1 3 1 4 3 2 14 1
3 3 24 12° Tmavý Keras Pivovar Keras, Bechyně, Czech Republic 3 1 4 1 2 4 15 2
3 2 15 Mejťák Tmavý ležák 12% Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 2 2 5 2 1 5 17 3
3 1 8 Guinnes Stout Drovght Guinnes, Dublin, Ireland 5 4 3 3 4 1 20 4
3 4 28 Chomout Švarc Pivovar Chomout, Olomouc, Czech Republic 4 5 2 5 5 3 24 5

Degustátor číslo

Degustátor číslo

TMAVÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU/Dark Lager from Microbreweries 1. opravné kolo

Degustátor číslo



XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

744 519 396 46 285 371 d7 Σ Pořadí
1 3 26 Lyer Tmavý ležák 11° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 3 3 2 3 4 1 16 1
1 2 12 Jadrník 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 2 7 1 1 7 19 2
1 6 18 Kocour Tmavý ležák 12° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 6 1 4 2 6 4 23 3
1 7 22 Černý havíř 12,8 Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 7 5 1 5 2 3 23 4
1 1 1 Salzberg 12° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 2 6 3 4 3 6 24 5
1 4 4 Černé Poupě Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 4 4 5 6 5 5 29 6
1 5 7 Javořický tmavý ležák Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 5 7 6 7 7 2 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

749 277 138 583 115 735 d7 Σ Pořadí
2 1 27 Čert 12% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 1 2 1 2 3 3 12 1
2 6 9 Bednář 12% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 3 1 4 3 2 2 15 2
2 3 23 Japp 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 5 4 3 1 4 1 18 3
2 2 10 CHORS 12% tmavý ležák Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 4 3 2 4 5 4 22 4
2 4 24 12° Tmavý Keras Pivovar Keras, Bechyně, Czech Republic 2 6 6 6 1 5 26 5
2 5 2 Zlatá labuť Zvíkov - tmavý ležák 12% Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 6 5 5 5 6 6 33 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

756 755 504 159 460 119 d7 Σ Pořadí
3 2 21 Purkmistr Tmavý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 3 3 2 3 1 2 14 1
3 1 14 Kateřina 12% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 4 2 1 5 2 4 18 2
3 4 25 Harrach - Tmavý ležák Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 1 5 4 2 3 3 18 3
3 3 31 Lipan Tmavý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 2 1 3 4 6 5 21 4
3 5 5 Kumpel Schwartzbier Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 6 6 5 1 5 1 24 5
3 6 29 Luxor tmavý ležiak 13% Pivovar Šemrák/Sozont, Košice, Slovakia 5 4 6 6 4 6 31 6

TMAVÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU/Dark Lager from Microbreweries 2. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo



XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

TMAVÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU/Dark Lager from Microbreweries 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

338 70 614 653 308 565 d7 Σ Pořadí
4 1 11 Zámecká Černá dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 3 2 4 2 1 1 13 1
4 3 16 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 5 2 3 2 2 18 2
4 6 3 Mouřenín Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 2 6 3 1 5 3 20 3
4 5 30 Otakarova 11 U Tomana, Brno, Czech Republic 1 4 5 5 3 4 22 4
4 4 20 Prokop Tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše, Chyše, Czech Republic 6 1 1 6 4 5 23 5
4 2 15 Mejťák Tmavý ležák 12% Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 5 3 6 4 6 6 30 6

Degustátor číslo



XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 565 30 36 391 115 d7 Σ Pořadí
1 5 12 Jadrník 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 6 3 1 1 1 2 14 1
1 3 21 Purkmistr Tmavý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 1 7 5 5 2 1 21 2
1 4 11 Zámecká Černá dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 4 1 6 2 3 6 22 3
1 7 14 Kateřina 12% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 2 4 3 4 6 5 24 4
1 1 26 Lyer Tmavý ležák 11° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 7 5 2 3 4 4 25 5
1 2 27 Čert 12% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 3 2 4 7 7 7 30 6
1 6 9 Bednář 12% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 5 6 7 6 5 3 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

753 751 752 755 452 653 d7 Σ Pořadí
2 1 16 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 3 3 1 3 5 17 1
2 3 23 Japp 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 1 6 2 4 2 4 19 2
2 6 22 Černý havíř 12,8 Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 6 2 1 6 1 3 19 3
2 4 25 Harrach - Tmavý ležák Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 5 1 6 3 5 2 22 4
2 2 18 Kocour Tmavý ležák 12° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 3 4 4 2 4 6 23 5
2 5 3 Mouřenín Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 4 5 5 5 6 1 26 6

TMAVÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU/Dark Lager from Microbreweries semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo



XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

593 66 614 452 119 548 d7
H 34 1 5 11 Zámecká Černá dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 6 6 6 4 6 6
O 19 1 1 12 Jadrník 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 3 1 5 5 4
T 14 1 2 16 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 2 4 3 2 1
O 21 1 3 21 Purkmistr Tmavý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 4 1 2 6 3 5
V 20 1 4 22 Černý havíř 12,8 Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 5 4 5 2 1 3
O 18 1 6 23 Japp 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 3 5 3 1 4 2
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

560 109 653 519 514 352 d7
H 18 2 2 11 Zámecká Černá dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 4 3 1 3 3 4
O 23 2 6 12 Jadrník 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 5 1 5 5 6 1
T 26 2 5 16 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 6 6 6 1 5
O 21 2 4 21 Purkmistr Tmavý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 1 5 3 4 2 6
V 17 2 3 22 Černý havíř 12,8 Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 3 4 2 2 4 2
O 21 2 1 23 Japp 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 6 2 4 1 5 3
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 158 527 63 70 75 d7
H 21 3 5 11 Zámecká Černá dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 1 1 6 5 6 2
O 19 3 4 12 Jadrník 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 6 2 5 2 1 3
T 25 3 3 16 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 5 3 3 4 5
O 15 3 2 21 Purkmistr Tmavý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 4 4 2 1 3 1
V 27 3 1 22 Černý havíř 12,8 Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 3 3 4 6 5 6
O 19 3 6 23 Japp 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 2 6 1 4 2 4
!

Pracovní

Pracovní

Pracovní

fináleTMAVÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU/Dark Lager from Microbreweries 

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo



XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

fináleTMAVÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU/Dark Lager from Microbreweries 

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

239 30 277 583 102 736 d7
H 21 4 2 11 Zámecká Černá dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 6 3 5 4 2 1
O 14 4 3 12 Jadrník 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 2 1 1 3 5 2
T 22 4 4 16 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 2 3 5 4 5
O 24 4 5 21 Purkmistr Tmavý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 1 6 6 1 6 4
V 24 4 6 22 Černý havíř 12,8 Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 4 5 2 6 1 6
O 21 4 1 23 Japp 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 5 4 4 2 3 3
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

113 512 626 448 197 396 d7
H 19 5 3 11 Zámecká Černá dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 3 4 2 1 6 3
O 24 5 2 12 Jadrník 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 5 6 3 5 4
T 14 5 1 16 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 2 3 4 1 2
O 28 5 4 21 Purkmistr Tmavý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 5 3 5 6 4 5
V 15 5 5 22 Černý havíř 12,8 Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 4 1 1 5 3 1
O 26 5 6 23 Japp 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 6 6 4 2 2 6
!

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 99 12 Jadrník 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 99 1
2 101 16 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 101 2
3 103 22 Černý havíř 12,8 Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 103 3
4 105 23 Japp 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 105 4
5 109 21 Purkmistr Tmavý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 109 5
6 113 11 Zámecká Černá dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 113 6

Pracovní

Počet deg. 
skupin

5

Tmavý ležák MINI - finálový součet

Pomocné

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní


